image1.emf
                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОПАТИНО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от «15» мая    2019 г.  №   171     О   разработке проекта планировки территории и межевания те рритории на  земельный участок  с кадастровым номером 63:17:0603008:574  расположенного   по адресу: Самарская область,  Волжский район,  сельское  поселение Лопатино                    Рассмотрев заявление  гр.  Перелыгина Александра Александровича   о  подготовке документации ( проекта) по планировке территории на  земельный  участок с кадастровым номером 63:17:0603008:574  расположенного   по  адресу: Самарская область, Волжский район,  сельское поселение Лопатино,   руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральн ым законом от  06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ»,   ПОСТАНОВЛЯ Ю :                1.  П одготовить документацию по планировке территории и межевания  территории  земельный участок с кадастровым номером 63:17:0603008:574  расположенного   по адресу: Самарская область, Волжский район,  сельское  поселение Лопатино .                 2 . Утвердить задание на проведение инженерных изысканий  (Приложение № 1).                  3 .  Установить срок для принятия предложений от юридических и  физических лиц о порядке, сроках подготовки документации по планировке  территории   и межевания территории , указанно й   в п.1 настоящего  Постановления  –   15 дней со дня официального опубликования нас тоящего  Постановления.                4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Волжская Новь» .         Глава сельского поселения  Лопатино                                                 В.Л. Жуков

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОПАТИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» мая  2019 г.  № 171

О разработке проекта планировки территории и межевания территории на земельный участок с кадастровым номером 63:17:0603008:574 расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район, сельское поселение Лопатино

              Рассмотрев заявление гр. Перелыгина Александра Александровича о подготовке документации (проекта) по планировке территории на земельный участок с кадастровым номером 63:17:0603008:574 расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район, сельское поселение Лопатино, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Подготовить документацию по планировке территории и межевания территории земельный участок с кадастровым номером 63:17:0603008:574 расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район, сельское поселение Лопатино.

             2. Утвердить задание на проведение инженерных изысканий (Приложение № 1).

             3. Установить срок для принятия предложений от юридических и физических лиц о порядке, сроках подготовки документации по планировке территории и межевания территории, указанной в п.1 настоящего Постановления – 15 дней со дня официального опубликования настоящего Постановления.

            4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Волжская Новь».

Глава сельского поселения Лопатино                                            В.Л. Жуков